Výkon regionálních funkcí se řídí Pravidly pro zajištění 
regionálních funkcí v Pardubickém kraji a Koncepcí na podporu výkonu regionálních funkcí 
v Pardubickém kraji. 

Článek 2 
Výše a způsob poskytnutí dotace 

1) Dotace na realizaci akce specifikované v čl. 1 smlouvy se poskytuje ve výši 1 904 000 Kč (slovy: 
jeden milion devět set čtyři tisíce korun českých), tj. max. do výše 100% provozních ztrát 
z akce. 
2) Dotace je poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce, a to nejpozději do 30 
dnů od účinnosti smlouvy.   
3) Prostředky jsou určeny pro Městskou knihovnu Chrudim (IČ: